[image: image1.wmf][image: image2.jpg]NO
FEBE

N

Fundacao Educacional
de Brusque

                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]                                     [image: image2.jpg]

RESOLUÇÃO CA nº 04/04

Aprova a criação do curso de Especialização em Filosofia: Teoria do Conhecimento e Filosofia da Ciência.
A Presidente do Conselho Administrativo da Fundação Educacional de Brusque - FEBE, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que deliberou este Conselho na reunião realizada nesta data,

considerando o Parecer CAS nº 05/04, de 25/02/04, no exercício das funções previstas no artigo 93 do Estatuto do Centro Universitário de Brusque - Unifebe,

RESOLVE:

Art. 1o
Aprovar a criação do curso de Pós-Graduação em nível de Especialização em Filosofia: Teoria do Conhecimento e Filosofia da Ciência.

Art. 2º
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 03 de março de 2004.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                    Presidente do CA

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.unifebe.edu.br